fue el agua. O el amo de casa que a la hora de afeitarse, se quedó 
en seco. ¿Cómo pasa esto si las tuberías se arreglaron hace 3 
af'los? 

• Hace pocos af'los nadie hacía aparcamientos en Priego porque 
decían que no eran rentables. Ahora se piden hasta 1.800.000 pts. 
(sí, un millón ochocientas mil) por una plaza de aparcamiento. 
¿Falta de previsión, o falta de cumplimiento de las Normas Subsi­
diarias? 

·Cuentan crónicas apócrifas que un prieguense aventurero se 
está haciendo rico en el desierto Saudí vendiendo agua de la Fuente 
del Rey que, con el conflicto del golfo y la llegada del ejército